
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/203/2022 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane przychody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu na 2022 rok w kwocie 51 877,76 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę rat pożyczki i kredytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 
 

Artur Konopelski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 lutego 2022 r.

Poz. 482



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 64 782,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 64 782,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 64 782,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 64 782,00

720 Informatyka 0,00 108 660,00

Pozostała działalność 0,00 108 660,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 108 660,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 108 660,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 192 628,94 7 198 682,94

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
112 700,00 118 754,00

Wpływy z opłaty skarbowej 48 000,00 54 054,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 48 000,00 54 054,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 87 390,00

Pozostała działalność 0,00 87 390,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 87 390,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 87 390,00

22 191 978,11 22 458 864,11

87 390,00

Razem: 266 886,00

BeSTia Strona 1 z 1

85395 87 390,00

6350 87 390,00

6 054,00

87 390,00

75618 6 054,00

0410 6 054,00

108 660,00

6 054,00

72095 108 660,00

2057 108 660,00

64 782,00

108 660,00

60004 64 782,00

2170 64 782,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/203/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 27 stycznia 2022 roku

Dochody
Rozdział Paragraf Zmiana

64 782,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 482



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 015 755,95

Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
20 000,00

Drogi publiczne gminne 2 995 755,95

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 56 408,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 727,00

Zakup usług pozostałych 51 500,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 51 500,00

Informatyka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Administracja publiczna 4 164 433,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 213 773,89

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 80 000,00

Pozostała działalność 1 652 195,30

Zakup usług pozostałych 24 000,004300 24 600,00 48 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

30 000,00 110 000,00

75095 24 600,00 1 676 795,30

75023 30 000,00 2 243 773,89

4210 30 000,00 110 000,00

14 000,00 14 000,00

750 54 600,00 4 219 033,45

21 000,00 21 000,00

6067 14 000,00 14 000,00

10 000,00 10 000,00

4707 21 000,00 21 000,00

6 000,00 6 000,00

4397 10 000,00 10 000,00

57 660,00 57 660,00

4307 6 000,00 6 000,00

72095 108 660,00 108 660,00

4217 57 660,00 57 660,00

-25 250,00 26 250,00

720 108 660,00 108 660,00

70005 -25 250,00 29 477,00

4300 -25 250,00 26 250,00

25 250,00 25 250,00

700 -25 250,00 31 158,00

60016 25 250,00 3 021 005,95

6060 25 250,00 25 250,00

4300 64 782,00 84 782,00

64 782,00 84 782,00

600 90 032,00 3 105 787,95

60004 64 782,00 84 782,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/203/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 27 stycznia 2022 roku

Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 482



URZĄD GMINY KRZĘCIN 24 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 892,00

Ochotnicze straże pożarne 356 042,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

210 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 210 000,00

Zarządzanie kryzysowe 43 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 900,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 40 900,00

Oświata i wychowanie 4 649 705,81

Szkoły podstawowe 2 862 840,55

Zakup usług remontowych 10 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 252 041,67

Oczyszczanie miast i wsi 36 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
0,00

Pozostała działalność 813 756,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 088 012,40

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 148 012,40

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 30 000,00

Kultura fizyczna 301 658,60

Obiekty sportowe 226 658,6092601 -87 958,81 138 699,79

BeSTia Strona 2 z 3

30 000,00 60 000,00

926 10 000,00 311 658,60

92120 30 000,00 178 012,40

2720 30 000,00 60 000,00

16 000,00 16 000,00

921 30 000,00 1 118 012,40

29 000,00 89 000,00

6060 16 000,00 16 000,00

90095 45 000,00 858 756,00

4210 29 000,00 89 000,00

6060 29 000,00 29 000,00

29 000,00 29 000,00

900 74 000,00 2 326 041,67

90003 29 000,00 65 000,00

6060 124 844,00 124 844,00

124 844,00 124 844,00

853 124 844,00 124 844,00

85395 124 844,00 124 844,00

4270 10 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00

801 10 000,00 4 659 705,81

80101 10 000,00 2 872 840,55

4210 -10 000,00 30 900,00

-10 000,00 30 900,00

50 000,00 260 000,00

75421 -10 000,00 33 900,00

75412 50 000,00 406 042,00

6230 50 000,00 260 000,00

24 600,00 48 600,00

754 40 000,00 450 892,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 482



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 658,60

URZĄD GMINY KRZĘCIN 191 658,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 20 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00

21 890 100,35

BeSTia Strona 3 z 3

86 493,81 86 493,81

Razem: 516 886,00 22 406 986,35

11 465,00 11 465,00

6660 86 493,81 86 493,81

92695 97 958,81 122 958,81

4580 11 465,00 11 465,00

6060 10 000,00 30 000,00

10 000,00 30 000,00

6050 -97 958,81 93 699,79

-97 958,81 93 699,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 482



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 250 000,00 250 000,00

Razem: 0,0000 Razem: 250000,0000 Razem: 250000,0000

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 482


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-02T11:15:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




